
"Сыбайлас жемқорлық қылмыстар, оларды жасаған, сотталған адамдар, сыбайлас
жемқорлық қылмыстар жөніндегі қылмыстық істердің қозғалысы және сыбайлас 
жемқорлық құқық бұзушылық субъектілері туралы" № 3-К нысанды есепті және 
оны қалыптастыру жөніндегі Нұсқаулықты бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2016 жылғы 14 шілдедегі № 125 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылы 18 
тамызда № 14126 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Бас 
Прокурорының 2024 жылғы 5 тамыздағы № 99 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 05.08.2024  (алғашқы № 99
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      "Прокуратура туралы" Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 30 
маусымдағы Заңының  6) тармақшасына сәйкес 37-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда – ҚР Бас Прокурорының м.а. 02.07.2020 № 
82 (алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      1. Бекітілсін:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес "Сыбайлас жемқорлық қылмыстар, 1-қосымшаға
оларды жасаған, сотталған адамдар, сыбайлас жемқорлық қылмыстар жөніндегі 
қылмыстық істердің қозғалысы және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық 
субъектілері туралы" № 3-К нысанды есеп;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес "Сыбайлас жемқорлық қылмыстар, 2-қосымшаға
оларды жасаған, сотталған адамдар, сыбайлас жемқорлық қылмыстар жөніндегі 
қылмыстық істердің қозғалысы және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық 
субъектілері туралы" № 3-К нысанды есепті қалыптастыру жөніндегі Нұсқаулық.
      2. Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының "Сыбайлас жемқорлық 
қылмыстар, оларды жасаған, сотталған адамдар, сыбайлас жемқорлық 
қылмыстар жөніндегі қылмыстық істердің қозғалысы және сыбайлас жемқорлық 
құқық бұзушылық субъектілері туралы" № 3-К нысанды есепті және оны 
қалыптастыру жөніндегі Нұсқаулықты бекіту туралы" 2014 жылғы 8 қазандағы 
№  күші жойылды деп танылсын (Нормативтік құқықтық 112-бұйрығының
кесімдерінің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9854 болып тіркелген).
      3. Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика 
және арнайы есепке алу жөніндегі комитеті (бұдан әрі – Комитет):



      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін күнтізбелік он күн 
ішінде мерзімді баспа басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде ресми жариялауға жіберуді;
      3) осы бұйрықтың мемлекеттік тіркелгеннен кейін бес жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін эталондық бақылау
банкіне орналастыру үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      4) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      5) осы бұйрықты орындау үшін құқықтық статистика және арнайы есепке 
алудың мүдделі субъектілеріне, сондай-ақ Комитеттің аумақтық органдарына 
жолдануын қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Комитет Төрағасына жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Бас Прокуроры Ж. Асанов

 

Қазақстан Республикасы 
Бас Прокурорының

2016 жылғы 14 шілдедегі
№ 125 бұйрығына

 1-қосымша
 нысан

"Сыбайлас жемқорлық қылмыстар, оларды жасаған, сотталған адамдар және 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар жөніндегі қылмыстық істердің қозғалысы және 
сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық субъектілері туралы" № 3-К нысанды есеп

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) 17

бұйрығымен.
      1-бөлім. Сотқа дейінгі тергеп-тексерулердің бірыңғай тізілімінде тіркелген 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар және олар туралы қылмыстық істер туралы 
мәліметтер

3-бағаннан

Қылмысты
қ істер 
Қазақстан 
Республик
а с ы  



Атауы

Есептік 
кезеңде 
қылмысты
қ істері іс 
жүргізуде 
болған 
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Есептік 
кезеңде 
Сотқа 
дейінгі 
тергеп-тек
серулердің
бірыңғай 
тізілімінде
(бұдан әрі 
– СДТБТ) 
тіркелген 
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Қылмысты
қ істер 
тергеп-тек
серумен 
аяқталған 
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Қылмысты
қ істер ҚР 
ҚПК-нің 
35-бабы 1-
бөлігінің 1
), 2), 5), 6),
7 ) ,  8 )  
тармақтар
ы 
бойынша 
тоқтатылғ
а н  
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Сотқа 
жіберілген
қылмысты
қ істер 
саны

Қылмысты
қ-процесті
к 
кодексінің
(бұдан әрі 
- ҚР ҚПК) 
35-бабы 1-
бөлігінің 3
), 4), 9), 10
), 11), 12) 
тармақтар
ы және 36-
б а б ы  
бойынша 
тоқтатылғ
а н  
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

1 2 3 4 5 6

Сыбайлас жемқорлық 
қылмыстардың 
барлығы

1

о н ы ң  
ішінде

онша ауыр
емес

2

ауырлығы 
орташа

3

ауыр 4

аса ауыр 5

Сеніп 
тапсырылғ
ан бөтен 
мүлікті 
иемденіп 
алу немесе
талан-тара
жға салу (
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Қылмысты
қ 
кодексінің
(бұдан әрі 
- ҚР ҚК) 
189-бабы 
3-бөлігінің
2) тармағы
)

6



1-жолдан

Алаяқтық 
( Қ Р  
ҚК-нің 
190-бабы 
3-бөлігінің
2) тармағы
)

7

Қылмысты
қ жолмен 
алынған 
ақшаны 
және (
немесе) 
ө з г е  
мүлікті 
заңдастыр
у  (
жылыстат
у) (ҚР 
ҚК-нің 
218-бабы 
3-бөлігінің
1) тармағы
)

8

Экономик
а л ы қ  
контрабан
да (ҚР 
ҚК-нің 
234-бабы 
3-бөлігінің
1) тармағы
)

9

Рейдерлік 
( Қ Р  
ҚК-нің 
249-бабы 
3-бөлігінің
2) тармағы
)

10

Лауазымд
ы қ  
өкілеттікт
ерді теріс 
пайдалану 
( Қ Р  
ҚК-нің 
361-бабы)

11

Билікті 
немесе 
лауазымд
ы қ  
өкілеттікт



ерді асыра
пайдалану 
( Қ Р  
ҚК-нің 
362-бабы 
4-бөлігінің
3) тармағы
)

12

Кәсіпкерлі
к 
қызметке 
заңсыз 
қатысу (
ҚР ҚК-нің
364-бабы)

13

Заңды 
кәсіпкерлі
к 
қызметке 
кедергі 
жасау (ҚР 
ҚК-нің 
365-бабы)

14

Пара алу (
ҚР ҚК-нің
366-бабы)

15

Пара беру 
( Қ Р  
ҚК-нің 
367-бабы)

16

Парақорл
ы қ қ а  
делдал 
болу (ҚР 
ҚК-нің 
368-бабы)

17

Қызметтік 
жалғандық
жасау (ҚР 
ҚК-нің 
369-бабы)

18

Қызметтег
і 
әрекетсізді
к  ( Қ Р  
ҚК-нің 
370- бабы)

19

Билікті 
тер іс  
пайдалану 

20



( Қ Р  
ҚК-нің 
450-бабы)

Билікті 
асыра 
пайдалану 
( Қ Р  
ҚК-нің 
451-бабы 
2-бөлігінің
2) тармағы
)

21

Биліктің 
әрекетсізді
гі  (ҚР 
ҚК-нің 
452-бабы)

22

Сыбайлас жемқорлық 
емес болып қайта 
сараланған 
қылмыстардың 
барлығы

23

      кестенің жалғасы
Тергеп-тексеру мерзімдері үзілген сыбайлас жемқорлық қылмыстар саны

Барлығы

ҚР ҚПК-нің 
45-бабының 7
-тармағының 
1) бөлігі 
бойынша

ҚР ҚПК-нің 
45-бабының 7
-тармағының 
2) бөлігі 
бойынша

ҚР ҚПК-нің 
45-бабының 7
-тармағының 
3) бөлігі 
бойынша

ҚР ҚПК-нің 
45-бабының 7
-тармағының 
5) бөлігі 
бойынша

ҚР ҚПК-нің 
45-бабының 7
-тармағының 
6) бөлігі 
бойынша

ҚР ҚПК-нің 
45-бабының 7
-тармағының 
7) бөлігі 
бойынша

7 8 9 10 11 12 13

      кестенің жалғасы

Сотқа дейінгі 
іс жүргізу 
мерзімдері ҚР
ҚПК-нің 45-
бабының 7-
тармағының 4
) бөлігі  
бойынша 
үзілген 
сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыстар 
саны

Сотқа дейінгі 
іс жүргізу 
мерзімдері ҚР
ҚПК-нің 45-
бабының 7-
тармағының 4
) бөлігі  
бойынша 
үзілген өткен 
жылдардағы 
сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыстар 
саны

Тергеу аяқталған қылмыстық істер бойынша Тіркеген 
уақыттан 
бастап 2 
а й д а н  
аспайтын 
уақыт өткен, 
бірақ мерзімді
ұзарту туралы
ақпарат келіп 
түспеген 
сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыстар 
саны

Есептен 
алына отырып
, тергеулігі 
бойынша 
жіберілген 
сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыстар 
саны

Материалдық 
шығынның 
бекітілген 
көлемі (мың 
теңге)

Мүлікке 
тәркілеу 
салынды (
мың теңге)

Алынып 
ерікті түрде 
төленді (мың 
теңге)

14 15 16 17 18 19 20

      1-1-бөлім. Эпизодтары есепке алмаусыз сыбайлас жемқорлық қылмыстар 
бойынша мәліметтер

3-бағаннан



Атауы

Есептік 
кезеңде 
қылмысты
қ істері с 
жүргізуде 
болған 
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Есептік 
кезеңде 
СДТБТ 
тіркелген 
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Қылмысты
қ істер 
тергеп-тек
серумен 
аяқталған 
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Қылмысты
қ істер ҚР 
ҚПК-нің 
3 5 -
бабының 1
-бөлігінің 
1), 2), 5), 6
), 7), 8) 
тармақтар
ы 
бойынша 
тоқтатылғ
а н  
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

Сотқа 
жіберілген
қылмысты
қ істер 
саны

Қылмысты
қ істер 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Қылмысты
қ-процесті
к 
кодексінің
(бұдан әрі 
- ҚР ҚПК) 
35-бабы 1-
бөлігінің 3
), 4), 9), 10
), 11), 12) 
тармақтар
ы және 36-
б а б ы  
бойынша 
тоқтатылғ
а н  
сыбайлас 
жемқорлы
қ 
қылмыста
р саны

1 2 3 4 5 6

Барлығы сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыстар

1

о н ы ң  
ішінде

онша ауыр
емес

2

ауырлығы 
орташа

3

ауыр 4

аса ауыр 5

Сеніп 
тапсырылғ
ан бөтен 
мүлікті 
иемденіп 
алу немесе
талан-тара
жға салу 
ҚР ҚК 189
-бабы 3-
бөлігінің (
2) тармағы
)

6

Алаяқтық 
( Қ Р  
ҚК-нің 



1-жолдан

190-бабы 
3-бөлігінің
( 2 )  
тармағы)

7

Қылмысты
қ жолмен 
алынған 
ақшаны 
және (
немесе) 
ө з г е  
мүлікті 
заңдастыр
у  (
жылыстат
у) (ҚР 
ҚК-нің 
218-бабы 
3-бөлігі 1) 
тармағы)

8

Экономик
а л ы қ  
контрабан
да (ҚР 
ҚК-нің 
234-бабы 
3-бөлігінің
1) тармағы
)

9

Рейдерлік 
( Қ Р  
ҚК-нің 
249-бабы 
3-бөлігінің
2) тармағы
)

10

Лауазымд
ы қ  
өкілеттікт
ерді теріс 
пайдалану 
( Қ Р  
ҚК-нің 
361-бабы)

11

Билікті 
немесе 
лауазымд
ы қ  
өкілеттікт
ерді асыра
пайдалану 
( Қ Р  
ҚК-нің 

12



362-бабы 
4-бөлігінің
3) тармағы
)

Кәсіпкерлі
к 
қызметке 
заңсыз 
қатысу (
ҚР ҚК-нің
364-бабы)

13

Заңды 
кәсіпкерлі
к 
қызметке 
кедергі 
жасау (ҚР 
ҚК-нің 
365-бабы)

14

Пара алу (
ҚР ҚК-нің
366-бабы)

15

Пара беру 
( Қ Р  
ҚК-нің 
367-бабы)

16

Парақорл
ы қ қ а  
делдал 
болу (ҚР 
ҚК-нің 
368-бабы)

17

Қызметтік 
жалғандық
жасау (ҚР 
ҚК-нің 
369-бабы)

18

Қызметтег
і 
әрекетсізді
к  ( Қ Р  
ҚК-нің 
370-бабы)

19

Билікті 
тер іс  
пайдалану 
( Қ Р  
ҚК-нің 
450-бабы)

20

Билікті 
асыра 



пайдалану 
( Қ Р  
ҚК-нің 
451-бабы 
2-бөлігінің
2) тармағы
)

21

Биліктің 
әрекетсізді
гі  (ҚР 
ҚК-нің 
452-бабы)

22

Сыбайлас жемқорлық 
қылмыстар емес 
болып қайта 
сараланғандардың 
барлығы

23

      кестенің жалғасы
Сотқа дейінгі тергеп-тексеру мерзімдері үзілген қылмыстар саны

Қ Р  
ҚПК-нің 
4 5 -
бабының 7
-бөлігінің 
4) тармағы
бойынша 
сотқа  
дейінгі іс 
жүргізу 
мерзімдері
үзілген 
қылмыста
р саны

Қ Р  
ҚПК-нің 
4 5 -
бабының 7
-бөлігінің 
4) тармағы
бойынша 
сотқа  
дейінгі іс 
жүргізу 
мерзімдері
үзілген 
өткен 
жылдардағ
ы 
қылмыста
р саны

барлығы

Қ Р  
ҚПК-нің 
45-бабы 7-
бөлігінің 1
) тармағы 
бойынша

Қ Р  
ҚПК-нің 
45-бабы 7-
бөлігінің 2
) тармағы 
бойынша

Қ Р  
ҚПК-нің 
4 5 -
бабының 7
-бөлігінің 
3) тармағы
бойынша

Қ Р  
ҚПК-нің 
4 5 -
бабының 7
-бөлігінің 
5) тармағы
бойынша

Қ Р  
ҚПК-нің 
4 5 -
бабының 7
-бөлігінің 
6) тармағы
бойынша

Қ Р  
ҚПК-нің 
4 5 -
бабының 7
-бөлігінің 
7) тармағы
бойынша

7 8 9 10 11 12 13 14 15

      кестенің жалғасы
Тергеп-тексерумен аяқталған қылмыстық істер бойынша Тіркелген кезден 

бастап 2 айдан 
артық уақыт өткен, 
ал мерзімді ұзарту 
туралы ақпарат 
келіп түспеген істер
б о й ы н ш а  
қылмыстар саны

Қылмыстық істері 
есептен шығарумен 
тергеулігі бойынша 
жіберілген 
қылмыстар саны

Материалдық 
з а л а л д ы ң  
белгіленген 
мөлшері (мың теңге
)

Мүлікке тыйым 
салынды (мың теңге
)

Алып қойылды 
және ерікті өтелді (
мың теңге)

16 17 18 19 20

      2-бөлім. Сотқа дейінгі тергеп-тексеру мемлекеттік функцияларды орындауға 
өкілетті және оларға теңестірілген адамдарға қатысты басталған сыбайлас 
жемқорлық қылмыстар туралы мәліметтер

оның ішінде 1-бағаннан мыналарға қатысты:



Атауы

Мемле
кеттік 
функц
иялард
ы 
орынд
ауға 
өкілетт
і және 
оларға 
теңесті
рілген 
адамда
р ғ а  
қатыст
ы 
сотқа 
дейінгі
тергеп-
тексер
у 
бастал
ғ а н  
сыбайл
а с  
жемқо
рлық 
қылмы
старды
ң 
барлығ
ы

оның 
ішінде 
бұрынғ
ы 
есептік
кезеңд
ерде 
СДТБ
Т-да 
тіркелг
е н  
қылмы
стар

Мемлекеттік органдардың кызметкерлері:

ішкі 
істер 
органд
ары-н
ың (4 
және 5
-
бағанд
ардың 
көрсет
кіштер
і н  
есепке 
алусыз
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ли-кас
ы 
Ұлтты
қ 
ұланы
ның

Ішкі 
істер 
минист
рлігі 
Қылм
ыстық
атқару 
жүйесі 
комите
тінің

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Төтен
ш е  
жағдай
л а р  
минист
рлігіні
ң

Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
органд
а-рын
ың (8-
бағанн
ы ң  
көрсет
кіштер
і н  
есепке 
алусыз
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
комите
т і  
Шекар
а 
қызмет
інің

Проку
ратура 
органд
арыны
ң

Қазақс
т а н  
Респуб
лика- 
с ы  
Сыбай
л а с  
жемқо
р-лыққ
а 
қарсы 
іс-қим
ы л  
агентті
гінің (
Сыбай
л а с  
жемқо
р-лыққ
а 
қарсы 
қызмет
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыстардың
барлығы

1

оның 
ішінде

онша 
ауыр 
емес

2

ауырл
ығы 
орташа

3

ауыр 4

а с а  
ауыр

5

оларды
ң 
ішінен 
мемле
кеттік 
органн



ың өз 
бастам
асыме
н 
анықта
лған

6

Сеніп 
тапсыр
ылған 
бөтен 
мүлікті
иемден
іп алу 
немесе
талан-т
аражға
салу (
Қ Р  
ҚК-нің
189-
бабы 3
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

7

Алаяқт
ық (ҚР
ҚК-нің
190-
бабы 3
-
бөлігін
ің
2 )  
тармағ
ы)

8

Қылм
ыстық 
жолме
н 
алынға
н 
ақшан
ы және
(
немесе
) өзге 
мүлікті
заңдас
тыру (
жылыс
тату) (

9



Қ Р  
ҚК-нің
218-
бабы
3 -
бөлігін
ің 1) 
тармағ
ы)

Эконо
микал
ы қ  
контра
-банда 
( Қ Р  
ҚК-нің
234-
бабы 3
-
бөлігін
ің 1)
тармағ
ы)

10

Рейдер
лік (ҚР
ҚК-нің
249-
бабы 3
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

11

Лауаз
ымдық
өкіле-т
іктерді
теріс 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
361-
бабы)

12

Билікті
немесе
лауа-з
ымдық
өкілетт
іктерді
асыра 
пайдал
ану (



1 -
жолда
н

Қ Р  
ҚК-нің
362-
бабы
4 -
бөлігін
ің 3) 
тармағ
ы)

13

Кәсіпк
ерлік 
қызмет
к е  
заңсыз 
қатысу
( Қ Р  
ҚК-нің
364-
бабы)

14

Заңды 
кәсіпке
рлік 
қызмет
к е  
кедергі
жасау (
Қ Р  
ҚК-нің
365-
бабы)

15

Пара 
алу (
Қ Р  
ҚК-нің
366-
бабы)

16

Пара 
беру (
Қ Р  
ҚК-нің
367-
бабы)

17

Парақо
рлыққа
делдал
болу (
Қ Р  
ҚК-нің
368-
бабы)

18

Қызме
ттік 



жалған
дық  
жасау (
Қ Р  
ҚК-нің
369-
бабы)

19

Қызме
ттегі 
әрекет
сіздік (
Қ Р  
ҚК-нің
370-
бабы)

20

Қылм
ы с  
жасауғ
а 
аранда
ту (ҚР 
ҚК-нің
412-1-
бабы)

21

Билікті
теріс 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
450-
бабы)

22

Билікті
асыра 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
451-
бабы 2
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

23

Билікті
ң 
әрекет
сіздігі 
( Қ Р  
ҚК-нің
452-
бабы)

24



Қылмыстық 
істері ҚР 
ҚПК-нің 35-
б а б ы  1 -
бөлігінің 1), 2),
5), 6), 7), 8) 
тармақтары 
бойынша 
тоқтатылған 
қылмыстар 
саны

25

Сыбайлас 
жемқорлық 
емес болып 
қ а й т а  
сараланған 
қылмыстар

26

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан мыналарға қатысты:

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне:

Қазақстан Республикасы 
Қаржылық мониторинг 
агенттігінің

Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс министрлігінің

Қазақстан Республикасы 
Мемлекеттік күзет қызметінің

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне:

11 12 13

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан мыналарға қатысты:

судьял
ар

әкімде
р

депута
ттар

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Әділет 
минист
рлігі

1 7 -
бағанн
ан Қазақс

т а н  
Респуб
ликасы
Сыртқ
ы істер
минист
рлігіні
ң

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Қаржы
минист
рлігіні
ң

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Ауыл 
шаруа
шылығ
ы 
минист
рлігіні
ң

2 1 -
бағанн
ан Қазақс

т а н  
Респуб
ликасы
Денсау
лық  
сақтау 
минист
рлігіні
ң

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Еңбек 
және 
халықт
ы 
әлеуме
ттік 
қорғау 
минист
рлігіні
ң

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Білім 
және 
ғылым 
минист
рлігіні
ң

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Ұлтты
қ 
эконом
и к а  
минист
рлігіні
ң

С о т  
актілер
і н  
орынд
а у  
жөнінд
е г і  
департ
амен-ті
нің

Жер 
ресурс
тарын 
басқар
у 
комите
тінің

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан мыналарға қатысты:

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне

Қазақстан Республикасының Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар жөніндегі агенттігінің

Қазақстан Республикасының Бәсекелестікті қорғау 
және дамыту агенттігінің



27 28

      кестенің жалғасы

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Индуст
р и я  
және 
инфрақ
ұ р ы  
лымды
қ даму 
минист
рлігі 
нің

2 9 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ли-касы
Энерге
тика 
минист
р-лігіні
ң

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Мәдени
ет және
спорт 
минист
рлігінің

3 2 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Ақпара
т және 
қоғамд
ы қ  
даму 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Цифрл
ы қ  
даму, 
иннова
циялар 
және 
аэроғар
ы ш  
өнер 
кәсібі 
минист
рлі-гіні
ң

35-бағаннан
Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Эколог
и я ,  
геологи
я және 
табиғи 
ресурст
а р  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Сауда 
және 
интегра
ц и я  
минист
рлігінің

Құрыл
ы с  
және 
тұрғын 
үй-ком
муналд
ықшару
ашылы
қ істері 
комите
тінің

Спорт 
және 
дене 
шынық
тыру 
істері 
комите
тінің

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
комите
тінің

Аэроға
рыш 
комите
тінің

Мемлек
еттік 
матери
алдық 
резервт
е р  
комите
тінің

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

      кестенің жалғасы

Қазақстан 
Республикасы 
Мемлекеттік 
қызмет істері 
агенттігінің

Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің

Республикалық 
бюджеттің 
атқарылуын 
бақылау  
жөніндегі есеп 
комитетінің

Әкімдіктердің 
және олардың 
құрылымдық 
бөлімшелерінің 
қызметшілері

өзге мемлекеттік
құрылымдардың
қызметшілері

өзгелер

41 42 43 44 45 46

      3-бөлім. Сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған адамдар туралы мәліметтер

Атауы

күдікті
д е п  
тану 
туралы
қаулы 
шығар
ылған 
адамда
рдың 
саны

Қылм
ы с  
жасаға
н 
адамда
р 
анықта
лды

Айыпт
алушы
л а р  
сотқа 
берілді

оның ішінде 3-бағаннан

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне

ішкі 
істер 
органд
арыны
ң  ( 5  
және 6
-
бағанд
ардың 
көрсет
кіште 
р і н  
есепке 
алусыз
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ли-кас
ы 
Ұлтты
қ 
ұланы
ның

ҚР ІІМ
Қылм
ыстық-
атқару 
жүйесі 
комите
тінің

Қ Р  
Төтен
ш е  
жағдай
л а р  
минист
рлігіні
ң

Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
органд
арыны
ң (9-
бағанн
ы ң  
көрсет
кіштер
і н  
есепке 
алусыз
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
комите
т і  
Шекар
а 
қызмет
інің

Проку
ратура 
органд
арыны
ң

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыс  



жасаған 
б а р л ы қ  
адамдар

1

оларды
ң 
ішінен

онша 
ауыр 
емес

2

ауырл
ығы 
орташа

3

ауыр 4

а с а  
ауыр

5

Сеніп 
тапсыр
ылған 
бөтен 
мүлікті
иемден
іп алу 
немесе
талан-т
аражға
салу (
Қ Р  
ҚК-нің
189-
бабы 3
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

6

Алаяқт
ық (ҚР
ҚК-нің
190-
бабы 3
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

7

Қылм
ыстық 
жолме
н 
алынға
н 
ақшан
ы және
(
немесе



) өзге 
мүлікті
заңдас
тыру(
жылыс
тату) (
Қ Р  
ҚК-нің
218-
бабы 3
-
бөлігін
ің 1) 
тармағ
ы)

8

Эконо
микал
ы қ  
контра
банда (
Қ Р  
ҚК-нің
234-
бабы 3
-
бөлігін
ің 1) 
тармағ
ы)

9

Рейдер
лік (ҚР
ҚК-нің
249-
бабы 3
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

10

Лауаз
ымдық
өкілетт
іктерді
теріс 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
361-
бабы)

11

Билікті
немесе
лауазы



1 -
жолда
н

мдық 
өкілетт
іктерді
асыра 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
362-
бабы 4
-
бөлігін
ің 3) 
тармағ
ы)

12

Кәсіпк
ерлік 
қызмет
к е  
заңсыз 
қатысу
( Қ Р  
ҚК-нің
364-
бабы)

13

Заңды 
кәсіпке
рлік 
қызмет
к е  
кедергі
жасау (
Қ Р  
ҚК-нің
365-
бабы)

14

Пара 
алу (
Қ Р  
ҚК-нің
366-
бабы)

15

Пара 
беру (
Қ Р  
ҚК-нің
367-
бабы)

16

Парақо
рлыққа
делдал
болу (
Қ Р  17



ҚК-нің
368-
бабы)

Қызме
ттік 
жалған
дық  
жасау (
Қ Р  
ҚК-нің
369-
бабы)

18

Қызме
ттегі 
әрекет
сіздік (
Қ Р  
ҚК-нің
370-
бабы)

19

Қылм
ы с  
жасауғ
а 
аранда
ту (ҚР 
ҚК-нің
412-1- 
бабы)

20

Билікті
теріс 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
450-
бабы)

21

Билікті
асыра 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
451-
бабы 2
-
бөлігін
ің 2)
тармағ
ы)

22

Билікті
ң 



әрекет
сіздігі 
( Қ Р  
ҚК-нің
452-
бабы)

23

      кестенің жалғасы
оның ішінде 3-бағаннан

Қазақстан Республикасы 
Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимыл 
агенттігінің (Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы 
қызмет)

Қазақстан Республикасы 
Қаржылық мониторинг 
агенттігінің

Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс министрлігінің

Қазақстан Республикасы 
Мемлекеттік күзет 
қызметінің

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне:

11 12 13 14

      кестенің жалғасы

судьялар әкімдер
д е п у  
таттар

оның ішінде 3-бағаннан

мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақстан 
Республик
асы Әділет
министрлі
гінің

1 8 -
бағаннан Қазақстан 

Республик
а с ы  
Сыртқы 
істер  
министрлі
гінің

Қазақстан 
Республик
а с ы  
Қаржы 
министрлі
гінің

Қазақстан 
Республик
асы Ауыл 
шаруашыл
ы ғ ы  
министрлі
гінің

2 2 -
бағаннан

С о т  
актілерін 
орындау 
жөніндегі 
департаме
нтінің

Ж е р  
ресурстар
ы н  
басқару 
комитетіні
ң

15 16 17 18 19 20 21 22 23

      Кестенің жалғасы
оның ішінде 3-бағаннан

мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақстан 
Республикасы 
Денсаулық 
с а қ т а у  
министрлігінің

Қазақстан 
Республикасы 
Еңбек және 
халықты 
әлеуметтік 
қ о р ғ а у  
министр-лігінің

Қазақстан 
Республи касы 
Білім және 
ғ ы л ы м  
министрлігінің

Қазақстан 
Республикасы 
Ұ л т т ы қ  
экономика 
министрлігінің

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
Стратегиялық 
жоспарлау және 
реформалар 
жөніндегі 
агенттігінің

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
Бәсекелестікті 
қорғау және 
д а м ы т у  
агенттігінің

24 25 26 27 28 29

      кестенің жалғасы

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Индуст

3 0 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 

Қазақст
а н  
Респуб

3 3 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Цифрл
ы қ  
даму, 

36-бағаннан Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Эколог

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 

Құрыл
ы с  
және 



р и я  
және 
инфрақ
ұрылы
мдық 
даму 
минист
рлігінің

Энерге
тика 
минист
рлігінің

ликасы 
Мәдени
ет және
спорт 
минист
рлігінің

Ақпара
т және 
қоғамд
ы қ  
даму 
минист
рлігінің

иннова
циялар 
және 
аэроғар
ы ш  
өнеркәс
і б і  
минист
рлігінің

и я ,  
геологи
я және 
табиғи 
ресурст
а р  
минист
рлігінің

Сауда 
және 
интегра
ц и я  
минист
рлігінің

тұрғын 
үй-ком
муналд
ы қ  
шаруаш
ылық 
істері 
комите
тінің

Спорт 
және 
дене 
шынық
тыру 
істері 
комите
тінің

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
комите
тінің

Аэроға
рыш 
комите
тінің

Мемлек
еттік 
матери
алдық 
резервт
е р  
комите
тінің

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

      кестенің жалғасы
Оның ішінде 3-бағаннан

Қазақстан 
Республикасы 
Мемлекеттік 
қызмет істері 
агенттігінің

Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің

Республикалық 
бюджеттің 
атқарылуын 
бақылау  
жөніндегі есеп 
комитетінің

әкімдіктердің 
және олардың 
құрылымдық 
бөлімшелерінің 
қызметшілері

өзге мемлекеттік
құрылымдардың
қызметшілері

өзгелер

42 43 44 45 46 47

      4-бөлім. Сотталғандар, ақталғандар, істерін сот тоқтатқан адамдар, 
медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шаралары қолданылған адамдар және 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар үшін жазалау шаралары туралы мәліметтер
      А кестесі. Сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны үшін сотталған адамдар 
туралы мәліметтер

Атауы
Барлығы

оның ішінде 1-бағаннан:

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне:

ішкі  
істер 
органда
рының (
3 және 4
-
бағанда
рдың 
көрсеткі
штерін 
есепке 
алусыз)

Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
ұланын
ың

ҚР ІІМ 
Қылмыс
тық-атқа
р у  
жүйесі 
комитеті
нің

Қ Р  
Төтенше
жағдайл
а р  
министр
лігінің

Ұлттық 
қауіпсіз
д і к  
органда
рының (
7 -
бағанны
ң 
көрсеткі
штерін 
есепке 
алусыз)

Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
қауіпсіз
д і к  
комитеті
Шекара 
қызметі
нің

прокура
тура  
органда
рының

1 2 3 4 5 6 7 8

Сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыс жасағаны
үшін сотталған 
адамдардың 
барлығы

1

Сеніп 
тапсыры
лған 



бөтен 
мүлікті 
иемдені
п алу 
немесе 
талан-та
ражға 
салу (ҚР
ҚК-нің 
1 8 9 -
бабы 3-
бөлігіні
ң  2 )  
тармағы
)

2

Алаяқты
қ (ҚР 
ҚК-нің 
1 9 0 -
бабы 3-
бөлігіні
ң  2 )  
тармағы
)

3

Қылмыс
т ы қ  
жолмен 
алынған
ақшаны 
және (
немесе) 
өзге  
мүлікті 
заңдаст
ыру (
жылыст
ату) (ҚР 
ҚК-нің 
2 1 8 -
бабы 3-
бөлігіні
ң  1 )  
тармағы
)

4

Эконом
икалық 
контраб
анда (ҚР
ҚК-нің 
2 3 4 -
бабы 3-
бөлігіні
ң  1 )  

5



1 -
жолдан

тармағы
)

Рейдерлі
к (ҚР 
ҚК-нің 
2 4 9 -
бабы 3-
бөлігіні
ң  2 )  
тармағы
)

6

Лауазым
д ы қ  
өкілетті
ктерді 
теріс 
пайдала
ну (ҚР 
ҚК-нің 
3 6 1 -
бабы)

7

Билікті 
немесе 
лауазым
д ы қ  
өкілетті
ктерді 
асыра 
пайдала
ну (ҚР 
ҚК-нің 
3 6 2 -
бабы 4-
бөлігіні
ң  3 )  
тармағы
)

8

Кәсіпке
рл ік  
қызметк
е заңсыз
қатысу (
Қ Р  
ҚК-нің 
3 6 4 -
бабы)

9

Заңды 
кәсіпкер
л і к  
қызметк
е кедергі
жасау (
Қ Р  

10



ҚК-нің 
3 6 5 -
бабы)

Пара 
алу (ҚР 
ҚК-нің 
3 6 6 -
бабы)

11

Пара 
беру (ҚР
ҚК-нің 
3 6 7 -
бабы)

12

Парақор
лыққа 
делдал 
болу (
ҚРҚК-ні
ң 368-
бабы)

13

Қызметт
і к  
жалғанд
ы қ  
жасау (
Қ Р  
ҚК-нің 
3 6 9 -
бабы)

14

Қызметт
е г і  
әрекетсі
здік (ҚР 
ҚК-нің 
3 7 0 -
бабы)

15

Қылмыс
жасауға 
арандат
у (ҚР 
ҚК-нің 
412-1-
бабы)

16

Билікті 
теріс 
пайдала
ну (ҚР 
ҚК-нің 
4 5 0 -
бабы)

17

Билікті 
асыра 



пайдала
ну (ҚР 
ҚК-нің 
4 5 1 -
бабы 2-
бөлігіні
ң 
тармағы
)

18

Биліктің
әрекетсі
здігі (ҚР
ҚК-нің 
4 5 2 -
бабы)

19

Ақталған адамдар 
саны

20

Қылмыстық 
істерін сот 
тоқтатқан адамдар
саны

21

оның ішінде ҚР 
ҚПК-нің 35-бабы 
1-бөлімінің 1), 2), 
5), 6), 7), 8) 
тармақтары 
бойынша (23-
жолдан)

22

Медициналық 
сипаттағы 
мәжбүрлеу 
шаралары 
қолданылған 
адамдар саны

23

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан:

Қазақстан 
Республикасы
Сыбайлас 
жемқорлыққа 
қ а р с ы  
іс-қимыл 
агенттігінің (
Сыбайлас 
жемқорлыққа 
қарсы қызмет
)

Қазақстан 
Республикасы
Қаржылық 
мониторинг 
агенттігінің

Қазақстан 
Республикасы
Қорғаныс 
министрлігіні
ң

Қазақстан 
Республикасы
Мемлекеттік 
к ү з е т  
қызметінің

судьялар әкімдер депутаттар

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне:
13 14 15

9 10 11 12

      кестенің жалғасы



мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Әділет 
минист
рлігінің

1 6 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
Сыртқы
істер 
минист
рлі-гіні
ң

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Қаржы 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Ауыл 
шаруаш
ылығы 
минист
рлігінің

2 0 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Денсау
л ы қ  
сақтау 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Еңбек 
және 
халықт
ы 
әлеумет
т і к  
қорғау 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Білім 
және 
ғылым 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Ұлттық
эконом
и к а  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Стратег
иялық 
жоспар
л а у  
және 
реформ
алар 
жөнінд
е г і  
агенттіг
інің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Бәсекел
естікті 
қорғау 
және 
дамыту
агенттіг
інің

С о т  
актілері
н 
орында
у 
жөнінд
е г і  
департа
ментіні
ң

Ж е р  
ресурст
арын 
басқару
комите
тінің

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

      кестенің жалғасы
мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Индуст
р и я  
және 
инфрақ
ұрылы
мдық 
даму 
минист
рлігінің

2 9 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Энерге
тика 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
Мәдени
ет және
спорт 
минист
рлігінің

3 2 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Ақпара
т және 
қоғамд
ы қ  
даму 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Цифрл
ы қ  
даму, 
иннова
циялар 
және 
аэроғар
ы ш  
өнер 
кәсібі 
минист
рлігінің

35-бағаннан Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Эколог
и я ,  
геологи
я және 
табиғи 
ресурст
а р  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Сауда 
және 
интегра
ц и я  
минист
рлігінің

Құрыл
ы с  
және 
тұрғын 
үй-ком
муналд
ықшару
ашылы
қістері 
комите
тінің

Спорт 
және 
дене 
шынық
тыруіст
е р і  
комите
тінің

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
комите
тінің

Аэроға
рыш 
комите
тінің

Мемлек
еттік 
матери
алдық 
резервт
е р  
комите
тінің

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

      кестенің жалғасы
мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақстан 
Республикасы 
Мемлекеттік 
қызмет істері 
агенттігінің

Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің

Республикалық 
бюджеттің 
атқарылуын 
бақылау  
жөніндегі есеп 
комитетінің

әкімдіктердің 
және олардың 
құрылымдық 
бөлімшелерінің 
қызметшілері

өзге мемлекеттік
құрылымдардың
қызметшілері

өзгелер

40 41 42 43 44 45

      4-бөлім. Сотталғандар, ақталғандар, істерін сот тоқтатқан адамдар, 
медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шаралары қолданылған адамдар және 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар үшін жазалау шаралары туралы мәліметтер



      Б кестесі. Ақталғандар, істерін сот тоқтатқан адамдар, медициналық 
сипаттағы мәжбүрлеу шаралары қолданылған адамдар және сыбайлас 
жемқорлық қылмыстар үшін жазалау шаралары туралы мәліметтер

Атауы

жолд
ы ң  
коды

Сот 
қылм
ысты
қ 
істері
н 
тоқта
тқан 
адамд
ардың
саны

Соны
ң 
ішінд
е ҚР 
ҚПК-
нің 35
-бабы
1 -
бөлім
інің 1
), 2), 
5), 6),
7), 8) 
тарма
қтары
бойы
нша

Меди
цинал
ы қ  
сипат
тағы 
мәжб
үрлеу
шарал
ары 
қолда
нылға
н 
адамд
ардың
саны

Ақтал
ғанда
р 
саны

Негізгі жазалау шаралары

Бас бостандығынан айыру

1 
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

1 
жылд
а н  
артық
және 
3 
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

3 
жылд
а н  
артық
және 
5 
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

5 
жылд
а н  
артық
және 
8 
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

8 
жылд
а н  
артық
және 
1 0  
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

1 0  
жылд
а н  
артық
және 
1 2  
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

1 2  
жылд
а н  
артық
және 
1 5  
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

1 5  
жылд
а н  
артық
және 
2 0  
жылғ
а 
дейін 
қоса 
алған
да

Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Барлығы 1

Сеніп
тапсы
рылға
н 
бөтен
мүлік
т і  
иемде
ніп  
алу 
немес
е 
талан
-
тараж
ғ а  
салу (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 189-
бабы 
3 -
бөлігі
нің 2)
тарма
ғы)

2

Алаяқ
тық (
Қ Р  
ҚК-ні



ң 190-
бабы 
3 -
бөлігі
нің 2)
тарма
ғы)

3

Қылм
ысты
қ 
жолм
е н  
алынғ
а н  
ақша
н ы  
және 
(
немес
е )  
өзге 
мүлік
т і  
заңда
стыру
(
жылы
стату)
(ҚР 
ҚК-ні
ң 218-
бабы 
3 -
бөлігі
нің 1)
тарма
ғы)

4

Экон
омика
лық 
контр
абанд
а (ҚР 
ҚК-ні
ң 234-
бабы 
3 -
бөлігі
нің 1)
тарма
ғы)

5

Рейде
рлік (



 
1 -
жолда
н 
жолда
н

Қ Р  
ҚК-ні
ң 249-
бабы 
3 -
бөлігі
нің 2)
тарма
ғы)

6

Лауаз
ымды
қ 
өкілет
тіктер
д і  
теріс 
пайда
лану (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 361-
бабы)

7

Билік
т і  
немес
е 
лауаз
ымды
қ 
өкілет
тіктер
д і  
асыра
пайда
лану (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 362-
бабы 
4 -
бөлігі
нің 3)
тарма
ғы)

8

Кәсіп
керлі
к 
қызме
тке 
заңсы
з 
қатыс
у (ҚР 

9



ҚК-ні
ң 364-
бабы)

Заңды
кәсіп
керлі
к 
қызме
тке 
кедер
г і  
жасау
(ҚР 
ҚК-ні
ң 365-
бабы)

10

Пара 
алу (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 366-
бабы)

11

Пара 
беру (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 367-
бабы)

12

Парақ
орлық
қ а  
делда
л 
болу (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 368-
бабы)

13

Қызм
еттік 
жалға
ндық 
жасау
(ҚР 
ҚК-ні
ң 369-
бабы)

14

Қызм
еттегі
әреке
тсізді
к (ҚР 15



ҚК-ні
ң 370-
бабы)

Қылм
ы с  
жасау
ғ а  
аранд
ату (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 412-
1 -  
бабы)

16

Билік
т і  
теріс 
пайда
лану (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 450-
бабы)

17

Билік
т і  
асыра
пайда
лану (
Қ Р  
ҚК-ні
ң 451-
бабы 
2 -
бөлігі
нің 2)
тарма
ғы)

18

Билік
т ің  
әреке
тсізді
гі (ҚР
ҚК-ні
ң 452-
бабы)

19

      кестенің жалғасы

2 0  
жылдан 
артық 
және 25 

2 5  
жылдан 
артық 
және 30 

Өмір 
бойына 

Үкім 
бойынш
а 
қылмыс
т ы қ  
жауапты



жылға 
дейін 
қоса  
алғанда

жылға 
дейін 
қоса  
алғанда

б а с  
бостанд
ығын 
аайыру

Барлығы Б а с  
бостанд
ығын 
шектеу

Түзету 
жұмыст
ары

Айыппұ
л

Айыппұ
л 
сомасы

Шартты 
соттау

Жазаны 
өтеу  
мерзімін
шегеру

лықтан 
және 
жазадан 
босатыл
ғ а н  
адамдар 
саны

13 14 15 16 17 18 19 19-1 20 21 22

      Кестенің жалғасы
Қосымша жазалау шаралары

Белгілі бір лауазымды иелену 
немесе белгілі бір қызметпен 
айналысу құқығынан айыру

Арнайы, әскери немесе құрметті 
атағынан, сыныптық шенінен, 
дипломатиялық дәрежесінен, 
біліктілік сыныбынан және 
мемлекеттік наградалардан айыру

Мүлікті тәркілеу

23 24 25

      4-бөлім. Сотталғандар, ақталғандар, істерін сот тоқтатқан адамдар туралы, 
медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шаралары қолданылған адамдар және 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар үшін жазалау шаралары туралы мәліметтер
      В кестесі. Өз жұмыскерлері арасында мемлекеттік органның бастамасы 
бойынша сыбайлас жемқорлық қылмыстар үшін сотталған жалпы адамдар 
туралы мәліметтер

Атауы

Барлығ
ы

оның ішінде 1-бағаннан:

ішкі 
істер 
органд
а 
рының
( 3  
және 4
-
бағанд
ар дың
көрсет
кіштер
і н  
есепке 
алусыз
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Ұлтты
қ 
ұланы
ның

ҚР ІІМ
Қылм
ыстық-
атқару 
жүйесі 
комите
тінің

Қ Р  
Төтен
ш е  
жағдай
л а р  
минист
рлігіні
ң

Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
органд
арыны
ң (7-
бағанн
ы ң  
көрсет
кіштер
і н  
есепке 
алусыз
)

Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
комите
т і  
Шекар
а 
қызмет
інің

Проку
ра
тура 
органд
а
рының

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Сыбай
л а с  
жемқо
рлыққа
қарсы 
күрес 
агентті
гінің (
Сыбай
л а с  
жемқо
рлыққа
қарсы 
қызмет
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Қаржы
лық  
монито
ринг
агентті
гі

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ө з  
жұмыскерлері 
арасында 



мемлекеттік 
органның 
бастамасы 
бойынша 
сыбайлас 
жемқорлық 
қылмыстар 
үшін сотталған
жалпы адамдар
саны

1

Сеніп 
тапсыр
ылған 
бөтен 
мүлікті
иемден
іп алу 
немесе
талан-т
аражға
салу (
Қ Р  
ҚК-нің
189-
бабы 3
-
бөлігін
ің
1 )
тармағ
ы)

2

Алаяқт
ық (ҚР
ҚК-нің
190-
бабы 3
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

3

Қылм
ыстық 
жолме
н 
алынға
н 
ақшан
ы және
(
немесе
) өзге 
мүлікті



заңдас
тыру (
жылыс
тату) (
Қ Р  
ҚК-нің
218-
бабы 3
-
бөлігін
ің 1) 
тармағ
ы)

4

Эконо
микал
ықконт
рабанд
а
( Қ Р  
ҚК-нің
234-
бабы 3
-
бөлігін
ің 1) 
тармағ
ы)

5

Рейдер
лік (ҚР
ҚК-нің
249-
бабы 3
-
бөлігін
ің 2) 
тармағ
ы)

6

Лауаз
ымдық
өкілетт
іктерді
теріс 
пайдал
ану
( Қ Р  
ҚК-нің
361-
бабы)

7

Билікті
немесе
лауазы
мдық 
өкілетт



1 -
жолда
н

іктерді
асыра 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
362-
бабы 4
-
бөлігін
ің 3) 
тармағ
ы)

8

Кәсіпк
ерлік 
қызмет
к е  
заңсыз 
қатысу
( Қ Р  
ҚК-нің
364-
бабы)

9

Заңды 
кәсіпке
рлік 
қызмет
к е  
кедергі
жасау (
Қ Р  
ҚК-нің
365-
бабы)

10

Пара 
алу (
Қ Р  
ҚК-нің
366-
бабы)

11

Пара 
беру (
Қ Р  
ҚК-нің
367-
бабы)

12

Парақо
рлыққа
делдал
болу (
Қ Р  

13



ҚК-нің
368-
бабы)

Қызме
ттік 
жалған
дық  
жасау (
Қ Р  
ҚК-нің
369-
бабы)

14

Қызме
ттегі 
әрекет
сіздік (
Қ Р  
ҚК-нің
370-
бабы)

15

Қылм
ы с  
жасауғ
а 
аранда
ту (ҚР 
ҚК-нің
412-1- 
бабы)

16

Билікті
теріс 
пайдал
ану (
Қ Р  
ҚК-нің
450-
бабы)

17

Билікті
асыра 
пайдал
ану
( Қ Р  
ҚК-нің
451-
бабы
2 -
бөлігін
ің 2)
тармағ
ы)

18

Билікті
ң 



әрекет
сіздігі 
( Қ Р  
ҚК-нің
452-
бабы)

19

Ақталған 
адамдар саны

20

Қылмыстық 
істерін сот 
тоқтатқан 
адамдар саны

21

оның ішінде 
ҚР ҚПК-нің 35
-бабы 1-
бөлімінің 1), 2)
, 5), 6), 7), 8) 
тармақтары 
бойынша (23-
жолдан)

22

Медициналық 
сипаттағы 
мәжбүрлеу 
шаралары 
қолданылған 
адамдар саны

23

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан:

Қазақстан 
Республикасы 
Қ о р ғ а н ы с  
министрлігінің

Мемлекеттік күзет 
қызметінің

Судьялар Әкімдер депутаттар

мемлекеттік органдардың 
қызметшілеріне: 13 14 15
11 12

      кестенің жалғасы

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 

1 6 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Сыртқы

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Ауыл 
шаруаш

2 0 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Денсау
лықсақ

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Еңбек 
және 
халықт
ы 
әлеумет
т і к  

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Білім 
және 

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Ұлттық
эконом

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Стратег
иялық 
жоспар
л а у  
және 
реформ
алар 
жөнінд

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Бәсекел
естікті 
қорғау 
және 
дамыту
агенттіг
інің

С о т  
актілері
н 
орында
у 
жөнінд
е г і  

Ж е р  
ресурст
арын 
басқару



Әділет 
минист
рлігінің

істер 
минист
рлігінің

Қаржы 
минист
рлігінің

ылығы 
минист
рлігінің

т а у  
минист
рлігінің

қорғау 
минист
рлігінің

ғылым 
минист
рлігінің

и к а  
минист
рлігінің

е г і  
агенттіг
інің

департа
ментіні
ң

комите
тінің

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан:

мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Индуст
р и я  
және 
инфрақ
ұрылы
мдық 
даму 
минист
рлігінің

2 8 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Энерге
тика 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Мәдени
ет және
спорт 
минист
рлігінің

3 1 -
бағанна
н Қазақст

а н  
Респуб
ликасы 
Ақпара
т және 
қоғамд
ы қ  
даму 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Цифрл
ы қ  
даму, 
иннова
циялар 
және 
аэроғар
ы ш  
өнеркәс
і б і  
минист
рлігінің

34-бағаннан
Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Эколог
и я ,  
геологи
я және 
табиғи 
ресурст
а р  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Сауда 
және 
интегра
ц и я  
минист
рлігінің

Құрыл
ы с  
және 
тұрғын 
үй-ком
муналд
ы қ  
шаруаш
ылық 
істері 
комите
тінің

Спорт 
және 
дене 
шынық
тыру 
істері 
комите
тінің

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
комите
тінің

Аэроға
рыш 
комите
тінің

Мемлек
еттік 
матери
алдық 
резервт
е р  
комите
тінің

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан:

мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақстан 
Республикасы 
Мемлекеттік 
қызмет істері 
агенттігінің

Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің

Республикалық 
бюджеттің 
атқарылуын 
бақылау  
жөніндегі есеп 
комитетінің

әкімдіктердің 
және олардың 
құрылымдық 
бөлімшелерінің 
қызметшілері

өзге мемлекеттік
құрылымдардың
қызметшілері

өзге

40 41 42 43 44 45

      "Сыбайлас жемқорлық қылмыстар, оларды жасаған, сотталған адамдар, 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар жөніндегі қылмыстық істердің қозғалысы және 
сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық субъектілері туралы" № 3-К нысанды 
есеп
      5-бөлім. 20__жылғы "__" _______ бастап 20__жылғы "__"_____ дейін 
әкімшілік жауаптылыққа тартылған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар 
субъектілері туралы мәліметтер



      Б кестесі (есепті кезеңнің көрсеткіштері)

Атауы

Барлығ
ы

оның ішінде 1-бағаннан:

ішкі 
істер 
органд
арыны
ң (3, 
және 4
-
бағанд
ардың 
көрсет
кіштер
і н  
есепке 
алусыз
)

Қазақ
стан 
Респуб
ликасы
ның 
Ұлтты
қ 
ұланы
ның

ҚР ІІМ
Қылм
ыстық
атқару
жүйесі
н і ң  
комите
тінің

Қ Р  
Төтен
шежағ
дай
л а р  
минист
рлігіні
ң

Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
органд
арыны
ң
( 7 -
баған 
көрсет
кіштер
і н  
есепке 
алусыз
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Ұлтты
қ 
қауіпсі
здік 
комите
тінің 
Шекар
а 
қызмет
інің

прокур
атура 
органд
арыны
ң

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Сыбай
л а с  
жемқо
рлыққа
қарсы 
күрес 
агентті
гінің (
Сыбай
л а с  
жемқо
рлыққа
қарсы 
қызмет
)

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
Қаржы
лық  
монито
ринг 
агентті
гінің

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Қарул
ы 
күштер
інің

мемлекеттік органдардың қызметшілеріне:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ақмол
а 
облыс
ы

1

Ақтөбе
облыс
ы

2

Алмат
ы 
қаласы

3

Алмат
ы 
облыс
ы

4

Нұр-С
ұлтан 
қаласы

5

Атыра
у 
облыс
ы

6

Батыс 
Қазақс
т а н  
облыс
ы

7



Жамб
ы л  
облыс
ы

8

Қараға
нды 
облыс
ы

9

Қостан
а й  
облыс
ы

10

Қызыл
орда 
облыс
ы

11

Маңғы
стау 
облыс
ы

12

Павло
д а р  
облыс
ы

13

Солтүс
т і к  
Қазақс
т а н  
облыс
ы

14

Түркіс
т а н  
облыс
ы

15

Шығы
с 
Қазақс
т а н  
облыс
ы

16

Шымк
е н т  
қаласы

17

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
бойын
ш а  
барлығ
ы

18



      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан:

мемлекеттік органдардың
қызметшілеріне:

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Мемлекеттік күзет 
қызметі

судьялар әкімдер депутаттар

12 13 14 15

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан:

мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Әділет 
минист
рлігінің

1 6 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Сыртқы
істер 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Қаржы 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
л и  
Касын
ы ң  
Ауыл 
шаруаш
ылығы 
минист
рлігінің

2 0 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Денсау
л ы қ  
сақтау 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Еңбек 
және 
халықт
ы 
әлеумет
т і к  
қорғау 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ли-касы
н ы ң  
Білім 
және 
ғылым 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ли-касы
н ы ң  
Ұлттық
эконом
и к а  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Стратег
иялық 
жоспар
л а у  
және 
реформ
алар 
жөнінд
е г і  
агенттіг
інің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Бәсекел
естікті 
қорғау 
және 
дамыту
агенттіг
інің

С о т  
актілері
н 
орында
у 
жөнінд
е г і  
департа
менті
нің

Ж е р  
ресурст
арын 
басқару
комите
тінің

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

      кестенің жалғасы
Оның ішінде 1-бағаннан:

Мемлекеттік органдардың қызметшілері

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Индуст
р и я  
және 
инфрақ
ұрылы
мдық 
даму 
минист
рлігінің

2 8 -
бағанна
н

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Энерге
тика 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Мәдени
ет және
спорт 
минист
рлігінің

3 1 -
бағанна
н Қазақст

а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Ақпара
т және 
қоғамд
ы қ  
даму 
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Цифрл
ы қ  
даму, 
иннова
циялар 
Аэроға
рыш-ты
қ 
өнеркәс
і б і  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Эколог
и я ,  
геологи
я және 
табиғи 
ресурст
а р  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Сауда 
және 
интегра
ц и я  
минист
рлігінің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Мемлек
еттік 
қызмет 
істері 
агенттіг
інің

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы 
Ұлттық
Банкіні
ң

Респуб
ликалы
қ 
бюджет
т і ң  
орында
луын 
бақыла
у 
жөнінд
егі есеп
комите
тінің

Құрыл
ы с  
және 
тұрғын 
ү й  
коммун
алдық 
шаруаш
ылық 
істері 
комите
тінің

Спорт 
және 
дене 
шынық
тыру 
істері 
комите
тінің



28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

      кестенің жалғасы
оның ішінде 1-бағаннан:

мемлекеттік органдардың қызметшілері

әкімдіктердің және олардың құрылымдық 
бөлімшелерінің қызметшілері

өзге мемлекеттік құрылымдардың қызметшілері

40 41

      5-1-бөлім. Әкімшілік сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы 
істерді қозғаған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар субъектілері туралы 
баптар бойынша "__" _______ 20 __ жылдан "__" _________ 20 __ жылға 
мәліметтер

Атауы Барлығы

Қазақстан 
Республик
асы
Қарулы 
күштердің 
Әскери 
полициясы

Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
қауіпсіздік
комитетіні
ң Әскери 
полициясы

Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
ұланының 
Әскери 
полициясы

Қазақстан 
Республик
а с ы  
Сыбайлас 
жемқорлы
ққа қарсы 
күрес 
агенттігіні
ң  (
Сыбайлас 
жемқорлы
ққа қарсы 
қызмет)

Прокурату
р а  
органдары

1 2 3 4 5 6

Әкімшілік сыбайлас 
жемқорлық құқық 
бұзушылықтар (
ӘҚБтК-нің 34-тарауы)

1

Жеке тұлғалардың 
заңсыз материалдық 
сыйақы беруі (
ӘҚБтК-нің 676-бабы)

2

Мемлекеттік 
функцияларды 
орындауға уәкілеттік 
берілген адамның не 
оған теңестірілген 
адамның заңсыз 
материалдық сыйақы 
алуы (ӘҚБтК-нің 677-
бабы)

3

Заңды тұлғалардың 
заңсыз материалдық 
сыйақы беруі (
ӘҚБтК-нің 678-бабы)

4

ӘҚБтК-ні
ң 678-



о н ы ң  
ішінен

бабының 1
-бөлімі

5

ӘҚБтК-ні
ң 678-
бабының 2
-бөлімі

6

Мемлекеттік органдар 
мен жергілікті өзін-өзі
басқару органдарының
заңсыз кәсіпкерлік 
қызметті жүзеге 
асыруы және заңсыз 
кірістер алуы (
ӘҚБтК-нің 679-бабы)

7

Мемлекеттік органдар 
басшыларының 
с ы б а й л а с  
жемқорлыққа қарсы 
іс-қимыл жөніндегі 
шараларды 
қабылдамауы (
ӘҚБтК-нің 680-бабы)

8

Бұрын сыбайлас 
жемқорлық қылмыс 
жасаған адамдарды 
жұмысқа қабылдау (
ӘҚБтК-нің 681-бабы)

9

      5-2-бөлім. Әкімшілік сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы 
істерді қозғаған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар субъектілері туралы 
облыстар бойынша "__" _______ 20 __ жылдан "__" _________ 20 __ жылға 
мәліметтер

Атауы
Барлығы

Қазақстан 
Республика
сы Қарулы 
күштердің 
әскери 
полициясы

Қазақстан 
Республика
сы Ұлттық 
қауіпсіздік 
комитетінің
Әскери 
полициясы

Қазақстан 
Республика
сы Ұлттық 
ұланының
әскери 
полициясы

Қазақстан 
Республика
с ы  
Сыбайлас 
жемқорлық
қа қарсы 
к ү р е с  
агенттігінің
(Сыбайлас 
жемқорлық
қа қарсы 
қызмет)

Прокуратур
а органдары

1 2 3 4 5 6

Ақмола 
облысы

1

Ақтөбе 
облысы

2

Алматы 
қаласы

3



Алматы 
облысы

4

Нұр-Сұлтан
қаласы

5

Атырау 
облысы

6

Б а т ы с  
Қазақстан 
облысы

7

Жамбыл 
облысы

8

Қарағанды 
облысы

9

Қостанай 
облысы

10

Қызылорда 
облысы

11

Маңғыстау 
облысы

12

Павлодар 
облысы

13

Солтүстік 
Қазақстан 
облысы

14

Түркістан 
облысы

15

Шығыс 
Қазақстан 
облысы

16

Шымкент 
қаласы

17

Қазақстан 
Республика
сы бойынша
барлығы

18

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

2016 жылғы 14 шілдедегі
№ 125 бұйрығына 2-қосымша

"Сыбайлас жемқорлық қылмыстар, оларды жасаған адамдар, сотталғандар, сыбайлас 
жемқорлық қылмыстар жөніндегі қылмыстық істердің қозғалысы және сыбайлас 
жемқорлық құқық бұзушылық субъектілері туралы" № 3-К есеп нысанын 
қалыптастыру жөніндегі Нұсқаулық
1-тарау. Жалпы ережелер

      1. "Сыбайлас жемқорлық қылмыстар, оларды жасаған адамдар, сотталғандар, 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар жөніндегі қылмыстық істердің қозғалысы және 



сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық субъектілері туралы" №  3-К нысанды
есеп (бұдан әрі – есеп) уәкілетті мемлекеттік органдардың сыбайлас жемқорлық 
құқық бұзушылықтарды анықтау, алдын алу және оларды жасаған кінәлі 
адамдарды жауаптылыққа тарту жөніндегі жұмысын бейнелейді, сыбайлас 
жемқорлық қылмыстардан келген материалдық зиянды және оны өтеу жөніндегі 
жұмыс күйін, сондай-ақ сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасағаны 
үшін жауаптылыққа тартылған адамдардың ведомстволық тиістілігі туралы, 
қылмыстық істерін сот қараған адамдар туралы, сыбайлас жемқорлық әрекет 
үшін жауаптылық шараларының түрлері туралы статистикалық ақпараттан 
тұрады.
      2. Осы құқықтық статистиканың сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық 
субъектілеріне ,  және әскери органдар, құқық қорғау арнаулы мемлекеттік
жергілікті соттардың кеңселері және Қазақстан Республикасының Жоғарғы соты 
жанындағы Соттарды қамтамасыз ету жөніндегі , сондай-ақ өз департамент
өкілеттіліктері шегінде "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" 
Қазақстан Республикасы  (бұдан әрі – Заң)  орындауды Заңының талаптарын
қамтамасыз ететін барлық өзге мемлекеттік органдар мен ұйымдар, жергілікті 
өзін-өзі басқару органдары жатады.
      3. Республика бойынша есепті Қазақстан Республикасы Бас 
прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі 
комитеті (бұдан әрі – Комитет) Комитеттің аумақтық басқармалары (бұдан әрі – 
аумақтық басқармалар) ұсынған, Сотқа дейінгі тергеп-тексерудің бірыңғай 
тізілімі (бұдан әрі – СДТБТ), "Әкімшілік іс жүргізулердің бірыңғай тізілімін 
жүргізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының
м.а. 2020 жылғы 10 шiлдедегi № 85  бекітілген (Қазақстан бұйрығымен
Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 14 шiлдеде № 20962 
болып тіркелді) "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы істі қозғау туралы" 1-ӘЖ (
бұдан әрі -1-ӘЖ нысанындағы АЕҚ) және "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы 
істің қаралу, жылжу барысы туралы және әкімшілік жазаның орындалу тәртібі 
туралы" 1-ӘҚ (бұдан әрі - 1-ӘҚ нысанындағы АЕҚ) нысандарындағы ақпараттық
есепке алу құжаттары Комитеттің деректері негізінде құрастырылған, өңірлер 
бойынша есептердің негізінде қалыптастырады.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      4. Есеп үдемелі қорытындымен ай сайын автоматтандырылған режимде 
құрастырылады. Комитеттің аумақтық органдарының бастықтары СДТБТ-ның 
электрондық ақпараттық есептік құжаттарының мәліметтерін есепті кезеңнің 
соңғы күнінің 00.00-сағатына дейін өңдеуді қамтамасыз етеді.



      Комитеттің аумақтық органдарының бастықтары СДТБТ-ға келіп түсетін 
мәліметтердің нақтылығын өз орындарында қамтамасыз етеді.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

2-тарау. Есептің құрылымы және қалыптастыру

      5. Есептің 1-бөлімі сыбайлас жемқорлық қылмыстар туралы негізгі 
мәліметтерді қылмыстық істері қылмыстық қудалау органдарының өндірісінде 
болған, тіркелген, тергеп-тексерумен аяқталған, сотқа дейінгі тергеп-тексеру 
мерзімі есептік кезеңде үзілген, сондай-ақ келтірілген зиянды өтеу бойынша 
мәліметтерді бейнелейді.
      Есептің 1-1-бөлімі сыбайлас жемқорлық қылмыстық істер туралы 
эпизодтарды есепке алмай негізгі мәліметтерді, қылмыстық қудалау 
органдарының өндірісінде болған, тіркелген, тергеп-тексерумен аяқталған, сотқа 
дейінгі тергеп-тексеру мерзімі есептік кезеңде үзілген, сондай-ақ келтірілген 
зиянды өтеу бойынша мәліметтерді бейнелейді.
      Есептің 2-бөлімі мемлекеттік функцияларды орындауға уәкілетті адамдарға 
және оларға теңестірілген адамдарға қатысты сотқа дейінгі тергеп-тексеруі 
басталған сыбайлас жемқорлық қылмыстар туралы мәліметтерді бейнелейді.
      Есептің 3-бөлімінде сыбайлас жемқорлық қылмыстар жасаған адамдар 
туралы мәліметтер көрсетіледі.
      Есептің 4-бөлімі сотталған, ақталған, қылмыстық істерін сот тоқтатқан, 
медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шаралары қолданылған адамдар туралы 
мәліметтерді қамтиды, сондай-ақ тағайындалған жазалау шаралары көрсетіледі.
      Есептің 5-бөлімі әкімшілік сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасағаны
үшін әкімшілік жауаптылыққа тартылған сыбайлас жемқорлық құқық 
бұзушылық субъектілері туралы өңірлер бойынша бөлінген мәліметтерден 
тұрады.
      Есептің 5-1-бөлімі әкімшілік сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар 
туралы істерді қозғаған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық субъектілері 
туралы Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы 
кодексінің 676-681-баптары бойынша бөлінген мәліметтерден тұрады.
      Есептің 5-2-бөлімі әкімшілік сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар 
туралы істерді қозғаған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық субъектілері 
туралы өңірлер бойынша бөлінген мәліметтерден тұрады.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      6. 1-бөлімнің 1-жолында жасалған сыбайлас жемқорлық қылмыстардың 
жалпы саны көрсетіледі, олардың ішінде 2-5-жолдарда сыбайлас жемқорлық 



қылмыстар қылмыс ауырлығы бойынша бөлініп көрсетіледі. 1-жолдан 6-22-
жолдарда Қазақстан Республикасының  (бұдан әрі – ҚР ҚКҚылмыстық кодексіне
) сәйкес сыбайлас жемқорлыққа жатқызылған қылмыстар санамаланады. 23-
жолда ҚР ҚК баптарына қайта сараланған, сыбайлас жемқорлық тізбесіне 
кірмейтін қылмыстар көрсетіледі.
      1-бағанда қылмыстық істері есептік кезеңде қылмыстық қудалау 
органдарының өндірісінде болған қылмыстардың саны көрсетіледі.
      Бұл санға бұрынғы жылдардағы қылмыстар кіреді, оның ішінде:
      процестік шешім қабылданбаған;
      есептік кезеңде алғаш рет процестік шешім қабылданған;
      есептік кезеңде сотқа дейінгі тергеп-тексеру басталған;
      тергеулігі бойынша есептік кезеңде есептен алынумен жолданғандар.
      2-бағанда есептік кезеңде СДТБТ-де тіркелген қылмыстар саны көрсетіледі, 
қылмыстық істері есептен алынумен тоқтатылған әрекеттерден басқа. Қылмысты
бір қылмыстық қудалау органы тіркеген және тергеулігі бойынша кейін басқа 
органға берген (мысалы, ішкі істер органдарына) жағдайда осы бағанда қылмыс 
тек қылмысты тіркеген органның есебінде көрсетіледі. Бұл жағдайда 2-баған 
көрсеткіштерінің 1-баған көрсеткіштерінен артық болуына жол беріледі.
      Қылмыстық істері есептік кезеңде алғаш рет тергеп-тексерумен аяқталған 
қылмыстар туралы мәліметтер соңғы процестік шешімдерге байланысты оларды 
4 және 5-бағандарға бөліп, 3-бағанда көрсетіледі. Істері Қазақстан Республикасы 
Қылмыстық процестік кодексінің (бұдан әрі – ҚР ҚПК)  1-бөлімінің 1), 2)35-бабы
, 5), 6), 7), 8)-тармақтары бойынша тоқтатылған қылмыстар 6-бағанда көрсетіледі
.
      7-бағанда сотқа дейінгі тергеп-тексерулер мерзімі алғаш рет үзілген 
қылмыстар туралы мәліметтер оларды шешім қабылдау негіздері бойынша 8-13-
бағандарға бейнелеп көрсетіледі.
      14-бағанда сотқа дейінгі тергеп-тексеру мерзімі есептік кезеңде ҚР ҚПК-нің 
45-бабы 7-бөлімінің 4)-тармағы негізінде үзілген қылмыстардың саны, 15-
бағанда - сотқа дейінгі тергеп-тексеру мерзімі алдыңғы жылдары ҚР ҚПК-нің 45-

 7-бөлімінің 4)-тармағы негізінде үзілген бұрынғы жылдардың қылмыстары бабы
көрсетіледі.
      16-баған қылмыстық істері есептік кезеңде алғаш рет сотқа жолданған немесе
ҚР ҚПК-нің  1-бөлімінің 3), 4), 9), 10), 11), 12)-тармақтары және  35-бабы 36-бабы
бойынша тоқтатылған қылмыстардан келген материалдық залалдың белгіленген 
көлемі (мың теңгемен) бейнеленеді. 17-бағанда 3-бағанда көрсетілген қылмыстар
туралы істер бойынша тыйым салынған мүліктің сомасы (мың теңгемен) 
көрсетіледі. Қылмыстық істер бойынша мүлік алынған немесе ерікті түрде 
өтелген сома (мың теңгемен) 18-бағанда көрсетіледі.



      Қылмыстық істері бойынша ҚР ҚПК-да белгіленген тергеу мерзімі өткен, ал 
оны ұзарту туралы ақпарат құқықтық статистика және арнайы есепке алу 
органдарына түспеген қылмыстар туралы мәліметтер 19-бағанда ескеріледі.
      Есептік кезеңде тіркелгендер қатарынан (2-баған) 20-бағанда қылмыстық 
істері есептен алынумен берілген қылмыстар саны көрсетіледі.
      Сонымен бірге егер қылмыстық іс есептен алынумен тергеулігі бойынша 
облыс ішінде берілетін болса, онда облыстың жиынтық есебінде қосалқы есепке 
алуды болдырмау үшін, осы іс 20-бағанда бейнеленбейді. Облыстық жиынтық 
есепте осы баған тек іс есептен алынумен тергеулігі бойынша облыс шегінен тыс
берілген жағдайда толтырылады.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      6-1. 1-1-тармақтың көрсеткіштері 1-тармаққа ұқсастық бойынша қылмыстық 
істерде эпизодтарды есепке алмай қалыптастырылады.
      Ескерту. 2-тарау 6-1-тармақпен толықтырылды - ҚР Бас Прокурорының 
15.02.2021 № 17 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      7. 2-бөлім мемлекеттік функцияларды орындауға уәкілетті адамдарға және 
оларға теңестірілген адамдарға қатысты сотқа дейінгі тергеп-тексеру басталған 
сыбайлас жемқорлық қылмыстар туралы мәліметтерден тұрады.
      1-жолда сыбайлас жемқорлық қылмыстардың жалпы саны, олардың ішінен 2-
5-жолдарда сыбайлас жемқорлық қылмыстар қылмыс ауырлығы бойынша 
бөлініп, 6-бағанда – мемлекеттік органның өз бастамасы бойынша анықталғандар
бейнеленеді.
      Бөлімнің 1-жолынан 7-23-жолдарда ҚР ҚК-ға сәйкес сыбайлас жемқорлыққа 
жатқызылған қылмыстар көрсетіледі.
      Осы жолда қылмыстық істері ҚР ҚПК-нің 35-бабы 1-бөлімінің 1), 2), 5), 6), 7)
, 8)-тармақтары бойынша тоқтатылған және тергеулігі бойынша есептен 
алынумен берілген қылмыстар ескерілмейді.
      24-жолда істері ҚР ҚПК-нің  1-бөлімінің 1), 2), 5), 6), 7), 8)-35-бабы
тармақтарымен көзделген негіздер бойынша тоқтатылған қылмыстар бейнеленеді
.
      25-жолда ҚР ҚК-ның баптарына қайта сараланған, сыбайлас жемқорлық 
тізбесіне жатпайтын қылмыстар бейнеленеді.
      Сотқа дейінгі тергеп-тексеруді бастаған тұлғаларға қатысты сыбайлас 
жемқорлық қылмыстар саны туралы мәліметтер есепті кезеңде бір рет есепке 
алынады, яғни алдыңғы есепті кезеңде тұлғаға қатысты іс жүргізу шешімі 
шығарылса, кейінгі есепті кезеңде ол тұлға есепке алынбайды.



      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      8. 3-бөлімнің 1-бағанында оларға қатысты есептік кезеңде күдікті деп тану 
туралы қаулы шығарылған адамдар саны ескеріледі. 2-бағанда осы есептік 
кезеңде қылмыстық істері алғаш рет сотқа жолданған немесе ҚР ҚПК-нің 35-
бабы 1-бөлімінің 3), 4), 9), 10), 11), 12)-тармақтары және 36-бабымен көзделген 
негіздер бойынша тоқтатылған, сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған адамдар 
саны көрсетіледі. 3-бағанның деректері 4-47-бағандарда мемлекеттік 
функцияларды атқаруға уәкілетті адамдарға және оларға теңестірілген адамдарға 
бөлінеді.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      9. Есептің 4-бөлімі А кестесінің 1-бағанында осы есептік кезеңде заңды 
күшіне енген үкімдер бойынша сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны үшін 
сотталған адамдар саны көрсетіледі. 2-42-бағандарда 1-бағаннан мемлекеттік 
функцияларды атқаруға уәкілетті адамдар және оларға теңестірілген адамдар 
бейнеленеді.
      4-бөлімнің А кестесінің 1-бағанында сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны 
үшін сотталған адамдардың жалпы саны көрсетіледі. 1-бағаннан 2-19-бағандарда 
ҚР ҚК-ға сәйкес сыбайлас жемқорлыққа жатқызылған қылмыстар бейнеленеді.
      20-23-жолдар есеп нысанының көрсеткіштеріне сәйкес толтырылады.
      Есептің 4-бөлімі Б кестесінде соттардың сыбайлас жемқорлық қылмыс 
жасаған адамдарға қатысты қылмыстық істерді қарау нәтижелері туралы 
мәліметтер бейнеленеді (заңды күшіне енген сот актілері бойынша).
      Есептің В кестесінің 1-бағанында мемлекеттік органның өз бастамасы 
бойынша жұмысшыларының арасында анықтаған сыбайлас жемқорлық қылмыс 
жасағаны үшін осы есептік кезеңде заңды күшіне енген үкімдер бойынша 
сотталған адамдар саны көрсетіледі.
      2-45-бағандарда 1-бағаннан мемлекеттік органның өз бастамасы бойынша 
жұмысшыларының арасында анықтаған сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны 
үшін сотталған жеке мемлекеттік орган қызметкерлерінің саны ерекшеленеді.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      10. Есептің 5, 5-1, 5-2-бөлімдердің кестелерінде есептік кезеңде 
жауаптылыққа тартылған, Комитетте есепте тұрған сыбайлас жемқорлық құқық 
бұзушылық субъектілері туралы мәліметтер бейнеленеді.
      Есептің 5, 5-1, 5-2-бөлімдердің 1-бағанында сыбайлас жемқорлық құқық 
бұзушылық жасағаны үшін жауаптылыққа тартылған адамдардың жалпы саны 2-



37-бағандар бойынша мемлекеттік функцияларды атқаруға уәкілетті адамдар 
және оларға теңестірілген адамдар туралы бейнелеумен көрсетіледі.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Бас Прокурорының 15.02.2021 № 17
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


